
令和２年３月吉日 

お客さま 各位 

陶都信用農業協同組合 

代表理事組合長 可知井 実 

釜戸支店長   小倉 清弘 

 

 

「釜戸支店大湫事務所」店舗機能見直しのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素、当ＪＡをご利用いただき、厚くお礼申し上げます。 

 さて、釜戸支店 大湫事務所につきましては、店舗機能を見直し、令和２年４

月１日（水）より機械化（ＡＴＭ）店舗にする運びとなりました。 

 長年にわたり大湫事務所、大湫簡易郵便局をご利用、ご支援いただき誠にあり

がとうございました。 

 つきましては、ＪＡ事業ご利用のお客様には最寄りの各支店を、郵便事業ご利

用のお客様には最寄りの各郵便局をご利用いただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 なお、釜戸支店では、お電話いただければ渉外担当者がご自宅に伺えるように

しておりますので、お気軽にお電話いただければ幸いです。 

 また、原則週日（月～金）午前１０時頃～１２時頃まで大湫コミュニティーセ

ンターにおいてＪＡ職員が事務処理（JA 関係）をしていますので、ご用のある

方はお立寄りいただきたいと思いますので、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

お問合せ先   

令和２年３月３１日（火）まで 

         陶都信用農業協同組合 釜戸支店 大湫事務所 

         電話番号  ６３－２３６１ 

 

 

令和２年４月１日（水）以降 

         陶都信用農業協同組合 釜戸支店  

         電話番号  ６３－２３２１ 

 

（参考 釜戸郵便局  電話番号 ６３－２６０１）  


